

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONSTRUÇÃO GLOBAL DE GINASIO ESPORTIVO DE LINHA BARRA GRANDE	CIMEC PRÉ - FABRICADOS DE CIMENTO EIRELI - ME	01.418.444/0001-04	1,00	UND	12.467,79	12.467,79
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Correia C136	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	80,00	160,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,40	19,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,49	HRS	67,00	300,83
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,40	UND	59,00	200,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	32,00	KM	0,88	28,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAFÉ GRANULADO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	10,90	43,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI FRUTA MADURA TAMANHO MÉDIO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	22,00	KG	6,40	140,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,15	31,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	11,85	47,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMBALAGEM DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	KG	5,40	86,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MORANGO DE BOA QUALIDADE E APARENCIA BANDEIJA DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	5,48	16,44
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	21,00	PCT	3,80	79,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	5,85	117,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEREAL MATINAL DE MILHO PACOTE DE 300 GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	18,00	UND	6,75	121,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	31,00	UND	3,45	106,95
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	KG	4,89	293,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	4,45	35,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 2/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SALSICHA SEM CORANTE, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	5,30	37,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Côco ralado c/100gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	3,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amido de milho pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	9,00	PCT	2,75	24,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REQUEIJÃO CREMOSO POTE DE 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	UND	3,80	53,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	1,45	5,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VINAGRE DE MAÇA 750ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	2,45	9,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AMENDOIN DESCASCADO PACOTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	37,00	UND	2,85	105,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AVEIA EM FLOCOS CAIXA COM 250GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	2,80	28,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL EMBALAGEM DE 01KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	6,15	123,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	0,70	10,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	KG	4,40	61,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ PARA GELATINA TRADICIONAL VARIADOS SABORES CX C/ 30GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	28,00	UND	0,70	19,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Margarina sem sal pote c/500 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	3,65	25,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	KG	5,85	468,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Rosca de polvilho pacote c/100 gr.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	2,95	29,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	KG	2,50	250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	26,00	UND	2,05	53,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	59,00	KG	5,65	333,35
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA HIDRAULICO CÓD.00802	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,50	MTS	56,30	84,45
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL CÓD>107641	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	2,00	PÇ	221,30	442,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO 14X60MM CÓD.136	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	5,00	PÇ	4,30	21,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cola p/ junta	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	6,68	6,68
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REPARO DA CAIXA SATELITE COMPLETO CÓD.5647-60	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	PÇ	997,60	997,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso 16x300mm	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	6,00	UND	2,20	13,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO 16X140MM	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	4,00	PÇ	12,75	51,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COLA PRETA ALTA TEMPERATURA 85GR SILICONE	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	31,20	31,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIFERENCIAL	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	18,00	LTS	12,30	221,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE PEÇAS	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG COM EMPREGO DE MATERIAIS	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	HRS	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE MECANICA P/ REAPERTO DE SUSPENSÃO	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	350,00	350,00
	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS P/ REPOSIÇÃO E CONSERTO EM	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	19.841,00	19.841,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA 12MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	0,55	2,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso sextavado 12x70 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	2,75	11,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela de pressão 12mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	0,75	3,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	COPO DE VIDRO SEPARADOR DE AGUA 0802	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cola silicone alta temperatura	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	30,00	60,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FERRO CHAPA 3MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERTOS DE REPETIDORAS DE SINAL D	LIBERATO MARANGONI -MEI	18.774.041/0001-09	1,00	UND	1.400,00	1.400,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS REFERENTE AO SISTEMA DE TRIBUTOS	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UND	1.115,29	1.115,29
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Material de consumo	DARLI MARIA HOSS BREUNIG E OUTROS.	022.894.429-50	1,00	UND	1.500,00	1.500,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,50	32,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	38,75	38,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	HRS	20,56	20,56
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	7,40	14,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 4/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,50	53,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONSERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	38,50	77,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL MOTOR A DIESEL UND 01LT	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	14,00	14,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	114,00	114,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO TACOGRAFO VDO SEMANAL 125 KM 10 X 1	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISCO TACÓGRAFO 180KM	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA PIGMENTADA ALGODÃO	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	1,00	UND	5,00	5,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA DE COURO 15CM	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	2,00	Par	13,00	26,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO TRIAL 51109 DPI INDUSTRIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	62,00	62,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CONICO 32210	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6207ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Par	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ANEL ELASTICO 40MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	3,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 1/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	6,00	24,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	59,00	177,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	HRS	67,00	402,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 951 COLORIDO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	87,90	175,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 5/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 950 PRETO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	99,90	199,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 951 MAGENTA ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	87,90	175,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 951 CIANO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	87,90	175,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TONER SCX 4521 NOVO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	102,90	205,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PÃO INTEGRAL 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	17,00	PCT	6,90	117,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	9,00	KG	8,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLACHA CASEIRA UNIDADE DE 1KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	6,00	PCT	12,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAO CASEIRO DE MILHO FABRICIA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	UND	5,70	45,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tuberculina PPD Aviária	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	200,00	UND	1,416	283,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tuberculina PPD bovina	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	200,00	UND	1,416	283,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	11,00	UND	18,00	198,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UND	940,00	3.760,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	BLOCO DO AMORTECEDO PCM S Z2	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	PÇ	176,56	353,12
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	HRS	130,00	260,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	ALINHAMENTO DE RODAS	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	ADAIR WERLANG	981.076.409-00	1,00	UND	3.000,00	3.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Material de consumo	ELIANI LANZ LAUX	024.403.039-17	1,00	UND	3.000,00	3.000,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ASSINATURA DO JORNAL EXPRESSO DO OESTE	JORNAL EXPRESSO DO OESTE LTDA-ME	07.735.039/0001-04	30,00	UND	67,50	2.025,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ASSINATURA DO JORNAL EXPRESSO DO OESTE	JORNAL EXPRESSO DO OESTE LTDA-ME	07.735.039/0001-04	50,00	UND	67,50	3.375,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, APRECIACÃO	NEIVA BUSS WERNER -ME	18.761.529/0001-93	1,00	UND	11.950,00	11.950,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	24,00	UND	2,20	52,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	KG	4,90	58,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	PCT	11,90	142,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	KG	4,75	57,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de milho especial embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	KG	2,00	24,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	UND	3,50	42,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	UND	11,45	137,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sal refinado iodado embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	PCT	1,50	18,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	35,00	UND	2,20	77,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	logurte pacote c/900 ml	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	LTS	2,68	53,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Biscoito salgado (palito) pacote com 150gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	PCT	3,50	35,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Pizza grande 500g	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	65,00	UND	9,75	633,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	41,00	PCT	4,10	168,10
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	3,50	52,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Carne moída bovina de 1ª qualidade	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	36,00	KG	12,90	464,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	PCT	11,90	119,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	109,00	109,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARRÉGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	38,75	77,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CINTA PLASTICA 4.8 X 280MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	10,00	PÇ	2,50	25,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Câmara de ar 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	HASTE TEMPERADA 1 7/8"	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	0,80	PÇ	590,00	472,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TAMPA CILINDRO 1916112	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	228,00	228,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Reparo cilindro inclinação	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	JG	256,00	256,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DESMONTAR, SUBSTITUIR PEÇAS E MONTAR CILINDRO	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TORNO PARA USINAGEM DE HASTE	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	180,00	180,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	67,16	67,16
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	67,16	67,16
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	2,00	UND	105,25	210,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	67,16	67,16
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	109,96	109,96
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	246,48	246,48
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	109,96	109,96
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	2,00	UND	67,16	134,32
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DESEMPENO DE AÇO 18X30	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	4,90	9,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JOELHO 20 SOLDABEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ARRUELA 5/16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	40,00	PÇ	0,15	6,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cola p/ tubo pvc grande	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,90	3,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA 20 SOLDABEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	25,00	UND	0,50	12,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	9,80	19,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	GL	79,00	158,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TINTA ESMALTE PRETA 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	GL	65,00	65,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SOLVENTE 900ML	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	9,90	49,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ALVENARIT 5LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	4,50	9,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO 3/8X20	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,90	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LIXA Nº0,60	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	3,20	12,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Serra de cortar ferro	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	3,80	11,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 8/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tube soldável 25	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	MTS	11,80	118,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cola para tubo PVC p	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,20	2,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA 25 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	15,00	UND	0,50	7,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FUSIVEL DE LAMINA 5 A 30 AMP.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOTAO DE PARTIDA 922.1041	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOMBA RESERVATÓRIO AGUA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COXIM SUPERIOR DO RADIADOR	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	8,00	16,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	3,00	HRS	49,00	147,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	3,00	HRS	49,00	147,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	HRS	49,00	294,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA HARVESTER 2T-08 100R2 1/2	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	36,00	36,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONEXÃO FEMEA GIRATÓRIA ORFS 11/16X1/2.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	41,00	82,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAPA DA MANGUEIRA 1/2' 2 TRAMAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	15,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL ORING 41MM A 55MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	10,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 10X50MM8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	1,50	3,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	38,50	154,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6,00	UND	413,00	2.478,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2.000,00	LTS	2,931	5.862,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	HRS	67,00	536,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,62	UND	59,00	213,58
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	KM	0,88	7,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	43,00	43,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	43,00	43,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	67,00	33,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONSERTO DE FORNO ELÉTRICO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	60,00	60,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAMISA GOLA "V" PARA IDOSOS	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	43,00	UND	27,00	1.161,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Placa 1 tomada + 1 tecla	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,50	6,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tomada sobrepor	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,30	6,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RABICHO PARA TELEFONE	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,00	6,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ENGATE FLEXIVEL 60CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,50	7,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MECANISMO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,50	9,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MECANICA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	HRS	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Passagem aérea de Florianópolis/Chapecó	TURIGUAÇÚ - IGUAÇÚ VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PASSAGEM AÉREA DE CHAPECÓ/FLORIANÓPOLIS/SC	TURIGUAÇÚ - IGUAÇÚ VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES MUNICIPAIS P/ 11º CONGRESSO CATARINE	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL -EGEM	08.940.383/0001-90	5,00	UND	250,00	1.250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE REGENTE CORAL	ERNO JOSÉ FRANKEN	12.948.080/0001-90	10,00	UND	780,00	7.800,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	MULTAS DE TRANSITO	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	85,12	85,12
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Cartucho de tinta HP 22 novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	70,00	70,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Cartucho de tinta HP 60 preto novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	25,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	99,90	99,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	99,90	499,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE TONNER SCX 4521	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	65,00	65,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Graxa -Carga Pesada	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	KG	20,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 3/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	6,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CONICO 30207	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
	Áçúcar refinado pacote c/1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	100,00	PCT	2,05	205,00
	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	53,00	1.060,00
	CERA LIQUIDA AMARELA OU INCOLOR C/750ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	UND	5,75	575,00
	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	9,30	93,00
	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	130,00	CX	6,85	890,50
	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. 30 LTS . PCT C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	9,40	188,00
	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	1,65	82,50
	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	300,00	KG	9,50	2.850,00
	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	70,00	UND	9,60	672,00
	PAPEL PLASTICO FILME PARA ALIMENTOS ROLO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	RL	3,55	35,50
	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. DE 50 LTS PCT C/ 50 UND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	PCT	9,50	475,00
	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	3,95	197,50
	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	UND	1,25	250,00
	BACIA MÉDIA DE VIDRO REDONDA CAP. 4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	25,90	259,00
	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE C/ 03UND.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	50,00	UND	3,10	155,00
	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	6,40	64,00
	CHÁ CRAVO DA INDIA 15GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	1,55	155,00
	Escova sanitária com cabo e estojo	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	6,80	68,00
	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	300,00	PCT	4,10	1.230,00
	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21,5X21CM PACOTE C/ 1000 FOLHAS BR	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	200,00	PCT	8,70	1.740,00
	Canela em casca 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	0,85	42,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA COM 3 COSTURAS.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UND	18,20	546,00
	Filtro para bomba de chimarrão pacote c/2	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	0,98	9,80
	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	200,00	UND	1,45	290,00
	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	9,80	196,00
	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	8,25	247,50
	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	1,50	150,00
	BACIA GRANDE COM TAMPA DE PLÁSTCO CAPACIDADE DE 08LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	16,30	97,80
	Sabonete líquido 5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	GL	38,00	760,00
	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	FRS	5,25	105,00
	Sabonete refil 800ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UND	7,70	231,00
	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	150,00	UND	4,80	720,00
	Copo plástico descartável 300ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	UND	4,85	485,00
	Amaciante de roupas frasco c/5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	FRS	12,30	123,00
	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	PCT	10,20	1.020,00
	Mistura para chimarrão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	1,70	170,00
	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	3,60	180,00
	TABUA PARA PICAR CARNE DE VIDRO TAM. 33,5X22,0CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	8,30	41,50
	Luva de borracha em látex forrada tamanho M par Espessura:	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	Par	6,30	315,00
	PANO MULTIUSO C/ 05 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	6,30	63,00
	BACIA PEQUENA COM TAMPA DE PLÁSTCO CAPACIDADE DE 04LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	10,90	65,40
	Balde plástico com capacidade de 12 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	7,80	78,00
	CAIXA TERMICA CAPAC. 45LTS COM ALÇA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	89,00	178,00
	Limpador multi-uso 500ml (aquil benzeno sulfonato de sódio,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	2,99	29,90
	touca descartável c/ 100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	CX	13,85	69,25
	Isqueiro com gás	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	3,15	63,00
	Pano de prato branco 50cmx70cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	UND	3,15	78,75
	BANDEIJA PLASTICA SEM TAMPA COR: BRANCA, CAPAC. 05LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	12,80	192,00
	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	6,50	195,00
	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	5,85	292,50
	GRAMPO PARA ROUPA C/ 12 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,75	17,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	200,00	UND	3,05	610,00
	Desodorizador de ambiente spray 300ml fragrancias	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UND	8,10	162,00
	Garrafa térmica 1,8 litros aluminio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	100,00	500,00
	Copo plástico descartável 200ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	150,00	UND	3,70	555,00
	Água sanitária anti-mofo 1 lt	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	UND	7,75	775,00
	Copo plástico descartável 50ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	UND	1,75	175,00
	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	9,25	92,50
	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	150,00	UND	3,99	598,50
	Água sanitária frasco c/1 litro	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	250,00	LTS	2,40	600,00
	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,35	27,00
	BOMBA P/ CHIMARRÃO INOX 19CM COMPRIMENTO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	36,00	360,00
	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	28,00	PCT	1,50	42,00
	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO C/ REFIL 800ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	12,99	64,95
	SUPORTE PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	9,80	98,00
	Desodorizante sanitário com suporte fixador 25 g f	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	1,35	67,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, COM AS SEGUINTE FUNÇÕES:	MEDTAB SEGURANCA NO TRABALHO LTDA - ME	07.831.954/0001-95	8,50	Mes	760,00	6.460,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Fita isolante 10 metros	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	3,50	3,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TOMADA EM BARRA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lâmpada fluorescente 40w	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	6,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FIO FLEXÍVEL 1,5 MM	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	6,00	MTS	0,80	4,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Canaleta branca 20x10 2 metros	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	4,00	8,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TOMADA DUPAS 10 AMPERES	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	11,00	11,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tomada sobrepor	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	9,50	9,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Fio paralelo 2.2.5	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	18,00	MTS	2,85	51,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Plug macho	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	2,50	2,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 13/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONSERTO EM REDE ELETRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONSERTO EM REDE ELETRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONSERTO DE LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INSCRIÇÃO P/ XV FÓRUM ORDINÁRIO DA UNDIME/SC.	UNIAO NAC. DE DIRIG MUNIC DE EDUCACAO	79.363.123/0001-47	1,00	UND	750,00	750,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AÇO REDODNO PARA EIXO DE GOBI	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	23,00	KG	18,00	414,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA NF P 1.1/2	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	20,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA 16MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	PÇ	1,50	7,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela lisa 16mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	UND	0,75	3,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 16X70MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	PÇ	4,50	22,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CANO CARDAN 76X71,5X2,25	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,25	PÇ	144,00	180,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE INSCRIÇÃO EM CURSOS	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL -EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UND	250,00	250,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Pneu novo 175/70 R13	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	140,00	560,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	22,00	66,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Câmara de ar 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	97,00	291,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 211-2660	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	144,50	144,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 1R -0762	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	93,80	93,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 277-7449	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	152,15	152,15
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO TR -25887	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	103,00	103,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 293-4053	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	229,00	229,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 245-7823	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	102,00	102,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO TR -25886	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 2314486	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Capa 3/8 02 trma	OHLAND LOCACOES EIRELI - ME	17.291.087/0001-04	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Terminal 3/8	OHLAND LOCACOES EIRELI - ME	17.291.087/0001-04	1,00	UND	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TERMINAL SOS SOLDADO 1/2	OHLAND LOCACOES EIRELI - ME	17.291.087/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE Prensagem Mangueira 2T 1/2"	OHLAND LOCACOES EIRELI - ME	17.291.087/0001-04	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE Prensagem de Mangueira de Alta Pressão	OHLAND LOCACOES EIRELI - ME	17.291.087/0001-04	1,00	UND	40,00	40,00
	SERVIÇOS DE HORAS DE MÁQUINAS DE TRATOR DE ESTEIRA CARACTERÍ	GIMATER TERRAPLANAGEM LTDA - ME	06.876.977/0001-53	200,00	HRS	215,00	43.000,00
	SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA COM POTENCIA MINIMA DE 130HP	ERNANDI ZINGLER & CIA LTDA - ME	14.289.986/0001-76	200,00	HRS	195,00	39.000,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	43,00	43,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,50	HRS	67,00	435,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	KM	0,88	7,04
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	UND	55,00	192,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE BICO DE CORTE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,40	HRS	120,00	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE PEDREIRO	CLEOMAR ARIEL HERBERT CONSTRUTORA-ME	17.305.150/0001-06	80,00	HRS	15,10	1.208,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SERVÊNTE	CLEOMAR ARIEL HERBERT CONSTRUTORA-ME	17.305.150/0001-06	96,00	HRS	8,25	792,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADUBO FOSFATO NATURAL BAYOVA SC 60KG	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	2,00	SC	60,00	120,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADUBO 9-21--13-	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	2,00	SC	72,00	144,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,80	UND	59,00	47,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	contratação de empresa especializada para fornecimento de li	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Mes	86.189,00	86.189,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	67,00	33,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	43,00	64,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMPADA 24V 5W	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	UND	3,50	17,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lâmpada 24v 21w 1 polo	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	UND	4,50	27,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FERRO CANTONEIRA 2CMX2CM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lanterna traseira	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	45,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PORTA CHAPA DE FERRO MED. 1,18 X2,08CM	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	510,00	510,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VIDRO LISO 3MM 45.2X16 CM	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	3,00	UND	8,34	25,02
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VIDRO LISO 3MM 42,5 X17	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADUBO FOSFATO NATURAL BAYOVA SC 60KG	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	4,00	SC	60,00	240,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADUBO 9-21--13-	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	2,00	SC	72,00	144,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Geometria veículo de passeio	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	UND	35,00	35,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Balanceamento de rodas	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	5,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	38,75	193,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	24,01	48,02
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	7,40	29,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,50	28,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO PNEU INTERNO RAC Nº06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	23,90	23,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	114,00	114,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Câmara de ar 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 16/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	NIPEL TRASEIRA NYLON TRANSCENTER	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE BIELA 13MM	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	20,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE BIELA 14MM	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	19,50	19,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE BIELA 12MM	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA 316X6"	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	14,20	14,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA 516X6"	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	13,00	13,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA 516X5"	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	12,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDAS 14X5" CRV	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	10,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUB 440BB MAN COMPACT cPVC 8KG	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	248,00	248,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	JOGO DE CHAVE COMBINADO Nº06 À 17MM	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	JG	275,00	275,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	JOGO DE CHAVE COMBINADA 01" À 14MM AC	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	JG	275,00	275,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	1,00	UND	525,00	525,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	1,00	UND	505,00	505,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	GRAXA SV20AD2 UND 18KG	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	788,00	1.576,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO ASR 807	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	52,50	52,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSH -974	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	63,00	63,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	7,00	UND	114,00	798,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 20668201	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	142,00	142,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO ASR 223	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	60,00	60,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO ARS 6223	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL MOTOR A DIESEL UND 01LT	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	14,00	140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, APRECIACÃO	NEIVA BUSS WERNER -ME	18.761.529/0001-93	1,00	UND	2.975,00	2.975,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, APRECIACÃO	NEIVA BUSS WERNER -ME	18.761.529/0001-93	1,00	UND	2.975,00	2.975,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, APRECIACÃO	NEIVA BUSS WERNER -ME	18.761.529/0001-93	1,00	UND	3.000,00	3.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PORTAO DE FERRO PINTADO COM ROLAMENTOS, FECHADURA, CANTONEIR	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	469,00	469,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	7,40	29,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	38,75	38,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PODADOR DE LANÇA HUSQVORNA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	1.980,00	1.980,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 6MM MÉDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	6,00	24,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Graxadeira 5/16" reta	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	17,00	UND	2,50	42,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA REFORÇADA SEM FIM 105X117	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	PÇ	16,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso sextavado 8x40mm 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	1,25	3,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,70	HRS	67,00	247,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS EM GERAL	ELETRÔNICA VALERIUS LTDA ME	81.536.112/0001-63	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	114,00	228,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISCO TACOGRAFO VDO SEMANAL 125 KM 10 X 1	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO TACOGRAFO VDO SEMANAL 125 KM 10 X 1	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO 3 PONTO 25X150	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	PÇ	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Picaretá	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Fio para roçadeira	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	62,50	MTS	1,00	62,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ENGATE TRAMONTINA 1/2	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	5,00	5,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ASPENSOR TRAMONTINA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 18/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LUVA PARA APLICAÇÃO DE HERBICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	10,00	Par	11,00	110,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Cal de pintura 20Kg	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	3,00	UND	7,00	21,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Broxa condor	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	7,00	14,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERINGA DEMAPLAST 30ML	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONSEERTO MA 101	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UND	92,00	92,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONSEERTO MA 103	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UND	200,00	200,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto VD 04	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UND	25,00	50,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Paracheque dianteiro	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	160,00	160,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Amortecedor dianteiro	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	208,00	416,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PIVO SUSPENSÃO 18368	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	63,00	63,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	ADEMAR WERLANG	905.111.669-15	1,00	UND	254,79	254,79
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	33,75	33,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO DE PNEU 18.4X34 -AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	57,82	57,82
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONCERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CRECHE MUNICIPAL	LSW SERVIÇOS LTDA-EPP	01.614.299/0001-37	1,00	SV	50.050,00	50.050,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMPADA 24V 21W 2 POLO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	3,00	12,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Porca trava 8mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	UND	0,75	6,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 8mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	16,00	UND	0,25	4,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 8X50MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	PÇ	1,50	12,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FERRO CANTONEIRA 10CMX10CM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	UND	8,00	64,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	ORLANDO GUIDO GOLLMANN	425.325.749-68	1,00	UND	394,00	394,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	UND	59,00	147,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONCERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	HRS	67,00	167,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Base p/ relé foelétrico	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	12,40	12,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Reator vapor sódio 250W	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	2,00	UND	84,00	168,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LAMPADA 70W VAPOR SÓDIO OVOIDE E-27	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	47,00	UND	20,00	940,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	RELÉ FOTOELETRONICO SENTINELA REF. RS1000 INTRAL	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	18,00	UND	25,00	450,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Reator Vapor Sódio 400W	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	125,00	125,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	REATOR VAPOR SÓDIO 70W ESTERNO, BAIXA PERDA	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	8,00	UND	72,00	576,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Lâmpada 250W vapor de sódio	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	28,00	28,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LAMPADA 150W VAPOR SODIO OVOIDE E-40	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	2,00	UND	25,00	50,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FIO DE COBRE SILICONE 200º 750V 2,5MM	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	7,00	MTS	2,90	20,30
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Fita isolante 10 metros	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	4,00	UND	2,50	10,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERTOS E SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	1.600,00	1.600,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ABRAÇADEIRA 1,5 POLEGADAS AÇO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	10,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA 1,5" ALTA RESISTENCIA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	15,00	MTS	14,50	217,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	contratação de empresa especializada para fornecimento de li	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	8,00	Mes	4.927,00	39.416,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	4,00	UND	8,00	32,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BEBIDA LACTEA 900GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	39,00	UND	2,50	97,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	31,00	UND	4,00	124,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MORTADELA DE FRANGO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	PCT	3,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Carne de frango peito sem osso	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	18,00	KG	8,48	152,64
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO MUSSARELA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	3,00	UND	18,00	54,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	40,00	UND	12,50	500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS BRANCOS	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	34,00	DZ	4,00	136,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE INTEGRAL TIPO"A"	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	99,00	LTS	2,40	237,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Bateria 150 Ampéres	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	585,00	585,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Bateria 150 Ampéres	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	585,00	585,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	SV	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE HORAS DE MÁQUINAS DE TRATOR DE ESTEIRA CARACTERI	GIMATER TERRAPLANAGEM LTDA - ME	06.876.977/0001-53	200,00	HRS	215,00	43.000,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA COM POTENCIA MINIMA DE 130HP	ERNANDI ZINGLER & CIA LTDA - ME	14.289.986/0001-76	200,00	HRS	195,00	39.000,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS P/ REPOSIÇÃO E CONSERTO EM	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	12.611,00	12.611,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS P/ REPOSIÇÃO E CONSERTO EM	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	7.230,00	7.230,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mel natural de abelha, de boa qualidade e aparência	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	5,00	KG	14,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Leite pasteurizado embalagem de 1 Litro	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	96,00	LTS	2,30	220,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Arroz branco, de boa qualidade e aparência.	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	20,00	KG	2,50	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PERFIL CHAPA 3.75M	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	72,00	KG	8,00	576,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA CÓD;1687	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	4,00	MTS	60,00	240,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA CÓD.1466	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA ENGATE CÓD:1465	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cruzeta	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	75,00	150,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL VEDAÇÃO CÓD.1035	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TERMINAL CURTO CÓD.1676	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA P/ ENGATE CÓD.1337	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	140,00	140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VALVULA DE ABERTURA GAVETA CÓD.1886	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	193,00	193,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SUPORTE PARA-LAMA CÓD.1721	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	4,00	UND	58,00	232,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARA -LAMA INTEIRO CÓD.1885	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	138,00	276,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PERFIL CHAPA 4.75M	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	48,00	KG	8,00	384,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	20,00	KM	0,88	17,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 21/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE MECANICA PARA INSTALAÇÃO DE TANQUE EM CAMINHAO P	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	750,00	750,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	900,00	900,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TORNO	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	350,00	350,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INTERNET WIRELLES DIGITAL 600K	CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	06.349.207/0001-52	9,00	Mes	120,00	1.080,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	touca descartável c/ 100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	CX	13,85	27,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO C/ REFIL 800ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	12,99	64,95
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	1,35	4,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GRAMPO PARA ROUPA C/ 12 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	1,75	8,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. 30 LTS . PCT C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	PCT	9,40	235,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	8,25	82,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO MULTIUSO C/ 05 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	PCT	6,30	31,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,25	37,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	5,85	40,95
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,60	28,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,40	12,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	FRS	5,25	52,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	3,95	79,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	1,65	8,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	CX	6,85	68,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	1,45	43,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	4,80	72,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	1,50	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	3,99	19,95
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE C/ 03UND.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	3,10	46,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabonete refil 800ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UND	7,70	38,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Luva de borracha em látex forrada tamanho M par Espessura:	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	Par	6,30	94,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo plástico descartável 200ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UND	3,70	74,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UND	3,08	92,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabonete líquido 5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	3,00	GL	38,00	114,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA COM 3 COSTURAS.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	3,00	UND	18,20	54,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	PCT	4,10	123,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. DE 50 LTS PCT C/ 50 UND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT	9,50	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	PCT	10,20	153,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CERA LIQUIDA AMARELA OU INCOLOR C/750ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UND	5,75	115,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/1 litro	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	LTS	2,40	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária anti-mofo 1 lt	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UND	7,75	38,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU NOVO 275X80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	UND	1.245,00	1.245,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BERMUDA HELANCA COLEGIAL TAMANHOS 02, 04, 06, 08, 10, 12, 14	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	26,00	UND	12,90	335,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AGASALHOS DE HELANCA COLEGIAL COM BORDADO -Nº. 02,04,06,08,	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	20,00	Cj	78,00	1.560,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BERMUDA HELANCA COLEGIAL	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	30,00	UND	12,90	387,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAMISETA EDUCAÇÃO INFANTIL BORDADA COM BRASAO DO MUNICIPIO N	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	75,00	UND	18,00	1.350,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AGASALHOS DE HELANCA COLEGIAL COM BORDADO -Nº. 02,04,06,08,	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	19,00	Cj	78,00	1.482,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BERMUDA HELANCA COLEGIAL TAMANHOS 02, 04, 06, 08, 10, 12, 14	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	6,00	UND	12,90	77,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BERMUDA HELANCA COLEGIAL	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	8,00	UND	12,90	103,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAMISETA ENSINO FUNDAMENTAL BORDADA COM BRASAO DO MUNICIPIO	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	46,00	UND	18,00	828,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	REPASSE FINANCEIRO OU CONTRIBUIÇÃO CONFORME LEIS MUNICIPAL	FREDES RAFAEL GEHLEN SATTLER	055.260.049-02	1,00	UND	5.000,00	5.000,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO 10W "HYDO" ADVANCED	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ	76.527.951/0008-51	2,00	LTS	316,00	632,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 23/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CERTIFICADO DIGITAL	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	01.554.285/0001-75	1,00	UND	195,00	195,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ANUNCIO JORNALÍSTICO DIA DO TRABALHADOR	JORNAL EXPRESSO DO OESTE LTDA-ME	07.735.039/0001-04	1,00	UND	400,00	400,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FORMA DE BOLO ALUMINIO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,90	19,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE GUINCHO DE VIATURA DA POLICIA CIVIL DE CHAPECÓ P	AUTO SOCORRO E LOCACAO LIGEIRINHO LTDA - ME	11.546.350/0001-74	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE PELICULAS NOS VEICULOS, MÁQUINAS E	CHAPEAÇÃO E PINTURAS FEIL LTDA-ME	02.802.813/0001-20	1,00	UND	1.100,00	1.100,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONCERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	48,00	96,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	38,75	38,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	21,00	42,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONE C/ HASTE VALVULA ALIVIO MEPEL	MÁQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	PÇ	108,00	108,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA PARA VALVULA ALIVIO 17134	MÁQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	PÇ	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21,5X21CM PACOTE C/ 1000 FOLHAS BR	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT	8,70	87,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabonete refil 800ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	3,00	UND	7,70	23,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA COM 3 COSTURAS.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	UND	18,20	36,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	LTS	2,40	9,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	14,00	UND	3,05	42,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	14,00	PCT	4,10	57,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	PCT	10,20	61,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ELEMENTO FILTRANTE DE COMBUSTIVEL LUBRIF 32/926107	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UND	498,70	498,70
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO COMBUSTIVEL 320/07394	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UND	147,70	147,70
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ELEMENTO FILTRANTE SEDIMENTADOR CÓD.32/925915	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	PÇ	127,80	127,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONFECÇÃO DE ADESIVO DE BANNER FEIRA DO PEIXE	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAMISA PERSONALIZADA UNIFORME SERVIDORES MUNICIPAIS	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	2,00	UND	27,00	54,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAMISAS CAMISA SOCIAL	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	3,00	UND	75,00	225,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 24/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAMISA PERSONALIZADA UNIFORME SERVIDORES MUNICIPAIS	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	3,00	UND	45,00	135,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SERVENTE	CLEOMAR ARIEL HERBERT CONSTRUTORA-ME	17.305.150/0001-06	10,00	HRS	15,10	151,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE PEDREIRO	CLEOMAR ARIEL HERBERT CONSTRUTORA-ME	17.305.150/0001-06	10,00	HRS	8,25	82,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUVA 20 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Assento sanitário simples	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	19,90	19,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REPARO 20	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	12,90	12,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	PCT	2,50	12,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ XADREX MARRON 500GR	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	13,90	41,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tinta branco acrílico 3,6 litros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	LT	58,00	58,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IMPERMEABILIZANTE VERMELHO ÓXIDO 3,6LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	LT	32,00	64,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cap 25	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	0,80	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cola para tubo PVC p	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,90	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Manga corugada	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	MTS	0,80	16,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caixa PVC luz	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	6,00	UND	0,60	3,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tee 25x1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	1,20	4,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Joelho 25x1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	1,50	6,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUVA 25 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	JOELHO 25 MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso telheiro	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,60	12,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINCEL Nº04	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	9,80	19,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	62,00	62,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Áçúcar refinado pacote c/1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	PCT	2,05	24,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE C/ 03UND.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	3,00	UND	3,10	9,30
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Material de consumo	DARLI MARIA HOSS BREUNIG E OUTROS.	022.894.429-50	1,00	UND	2.500,00	2.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	9,25	27,75
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,40	12,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Limpador multi-uso 500ml (aquil benzeno sulfonato de sódio,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	2,99	11,96
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	8,25	49,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desodorizante sanitário com suporte fixador 25 g f	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	UND	1,35	32,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Balde plástico com capacidade de 12 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,80	15,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO MULTIUSO C/ 05 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	5,85	35,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,60	43,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,95	23,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,65	9,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	CX	6,85	82,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,80	57,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,99	47,88
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,45	14,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,50	26,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	9,80	29,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,45	8,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	4,80	38,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	3,99	19,95
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PAO FRANCÊS KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	8,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	5,80	29,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,90	15,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 26/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	12,00	120,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	5,50	55,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne suína	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	10,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLO DE LARANJA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Pizza grande 500g	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	UND	9,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	3,20	KG	8,00	25,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA INFERIOR CÓD.2627044	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	43,20	86,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ARRUELA CÓD.9R0366	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	28,00	56,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA CÓD.2785454	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	35,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA CÓD.2370944	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	45,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA CÓD.2136702	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	4,00	PÇ	30,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ESPAÇADOR CÓD.9R8291	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	10,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ESPAÇADOR CÓD.9R5429	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	18,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO SUPORTE MESA CÓD.2908156	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	196,00	196,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO CÓD. 2375330	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	60,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PNOLHO HASTE GIRO CÓD.2096855	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	80,00	160,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO CÓD.2096850	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	117,00	117,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO INFERIOR MESA CÓD.3005440	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	82,00	82,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LENTE LANTERNA SI-041	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	20,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lâmpada 12V 21W 2 polos	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	4,50	13,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMPADA 12V 21W 1 POLO AMARELA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	4,50	13,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	KG	2,85	342,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	0,99	14,85
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	KG	10,40	145,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 27/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	12,10	24,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BOLACHA TIPO MARIA PACOTE C/ 800GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	5,80	69,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maionese pote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	5,80	87,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	PCT	2,80	112,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mortadela suína sem toucinho emb. 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	6,55	262,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	2,19	26,28
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,15	41,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,55	31,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	PCT	3,85	57,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,45	53,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	PCT	3,80	114,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SALSICHA SEM CORANTE, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	5,30	42,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	2,05	30,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	3,15	94,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	PCT	11,85	35,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	3,45	51,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	1,45	5,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁ DE ERVA-DOCE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	2,80	42,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	4,40	35,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AVEIA EM FLOCOS CAIXA COM 250GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	2,80	11,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ PARA GELATINA TRADICIONAL VARIADOS SABORES CX C/ 30GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	0,70	10,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	5,65	56,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI FRUTA MADURA TAMANHO MÉDIO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	6,40	32,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO COMUN COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	4,45	44,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	4,89	195,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VINAGRE DE MAÇA 750ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	2,45	4,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	65,00	KG	5,85	380,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	KG	2,50	200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	3,99	27,93
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Garrafa térmica 1,8 litros aluminio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Isqueiro com gás	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,15	12,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BACIA MÉDIA DE VIDRO REDONDA CAP. 4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	25,90	51,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,70	25,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	9,50	285,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	2,00	UND	67,16	134,32
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	2,00	UND	109,96	219,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	246,48	246,48
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	67,16	67,16
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	18,05	36,10
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,50	53,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	24,01	48,02
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	43,50	87,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LAPIS PRETO GRADUAÇÃO Nº02 CX C/ 72UNID.	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	2,00	CX	16,76	33,52
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAM. 12X65CM	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	12,00	UND	1,42	17,04
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PASTA ABA PLASTICO OFICIO LINE COR LISA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	36,00	UND	1,39	50,04
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BORRACHA BORBOLETA COLORIDA ERESER	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	36,00	UND	0,31	11,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 29/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Caderno brochura 96 folhas	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	24,00	UND	3,55	85,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PERCEVEJO TRANSPARENTE COM 50 PEÇAS	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	10,00	UND	1,75	17,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BONECA SAPEKINHA NEGRA NA CAIXA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	5,00	UND	15,55	77,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BONECA SAPEKINHA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	5,00	UND	15,55	77,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTOLINA FOLHA DE EVA TAM. 40X60CM PCT 10 UND.	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	15,00	PCT	11,50	172,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Caneta esferográfica caixa c/50 unidades	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	3,00	CX	23,35	70,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISCO TACOGRFAO VDO SEMANAL 125 KM 10 X 1	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	1,00	UND	35,00	35,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	172,00	KM	3,64	626,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhataí - Sant	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	2.254,336	KM	3,46	7.800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	974,212	KM	3,49	3.400,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BARRA DE DIREÇÃO TRATOR AGRICOLA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	99,00	198,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Mangueira 4"	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	6,00	MTS	67,00	402,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Correia B 105	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	3,00	UND	85,00	255,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA 5V 1600 COM 05 CANAIS	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	730,00	730,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA B11	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	3,00	PÇ	43,00	129,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	9,00	UND	413,00	3.717,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Argamassa 20kg AC1	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	SC	10,90	43,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PISO CERAMICO IMBUIA-CHAO	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	10,00	M²	14,90	149,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	AREIA MÉDIA M²	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	M³	145,00	435,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	MADEIRA DE PINUS 30CM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	M³	800,00	1.600,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	VARA DE EUCALIPTO 15MTS	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	UND	15,00	45,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 17x27 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	KG	7,50	37,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 12x12 simples	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	KG	9,80	39,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	UND	32,90	131,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Radiador d"água	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	1.700,00	1.700,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TORNO	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	3,10	UND	55,00	170,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MECANICA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	5,00	HRS	45,00	225,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA DE SUÇÃO 523004/1378	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	6,00	MTS	56,00	336,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO DE MILHO FATIADO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	KG	5,70	57,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO DE FORMA FATIADO P/ SANDUICHE PCT DE 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	17,00	UND	4,50	76,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	KG	8,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO TIPO MAISENA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	11,00	UND	12,00	132,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MORTADELA DE FRANGO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	PCT	3,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Carne de frango peito sem osso	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	KG	8,48	127,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	23,00	UND	12,50	287,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO TIPO MARIA PACOTE DE 700GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	UND	5,59	67,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MASSA PARA LASANHA EMBALAGEM DE 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	UND	4,80	96,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BEBIDA LACTEA 900GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	31,00	UND	2,50	77,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	57,00	UND	4,00	228,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS BRANCOS	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	6,00	DZ	4,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	5,00	UND	8,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA (ACEM), CONGELADA, SEM GORDURA EMBALAGEM EM	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	22,00	UND	16,00	352,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 3/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	6,00	24,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	GRAXADEIRA 6MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	9,00	PÇ	1,00	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 6MM MÉDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	6,00	24,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Graxa -Carga Pesada	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	KG	20,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	HRS	67,00	234,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,70	UND	59,00	159,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,45	HRS	67,00	231,15
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDUÇÃO 25X20	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	0,90	1,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUVA SOLDAVEL 25MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	0,50	1,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUVA 20 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	0,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TUBO 30 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	17,40	34,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDUÇÃO 40X32	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	0,90	2,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Luva 32x1	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	6,00	UND	1,00	6,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ADAPTADOR 40X1-1/4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	2,90	11,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ADAPTADOR 32X1	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	1,00	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tee de luz	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,90	3,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TORNEIRA PRETA 15 CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,50	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	JOELHO 25 MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	0,50	1,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Joelho 25x1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	1,50	3,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA PARA TUBO PVC GRANDE	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,90	3,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TUBO 25 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	11,80	23,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TEE 50 ESGOTO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	3,20	9,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	JOELHO 50 ESGOTO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	2,50	10,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPUMA EXPANSIVA 230	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	15,90	15,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TEE 40 ESGOTO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDUÇÃO 50X40	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	JOELHO 100MM PARA ESGOTO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,90	7,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PARAFUSO PARA BRASLIT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,60	6,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TE 32X25	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,70	5,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 32/33

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MEIO TIJOLO 06 FUROS 09X14X09CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	30,00	UND	0,59	17,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LIXA DE AGUA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,20	3,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cola para tubo PVC p	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,40	2,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDUÇÃO 32X25	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	0,80	1,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Luva 25x1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	UND	0,50	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Luva 32x1	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	1,00	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TIJOLO 06 FUROS 09X14X19CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	50,00	UND	0,59	29,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BUCHA 25X20MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	0,30	1,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TE 32X25	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	2,50	12,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Rejunte preto	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	2,50	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ADAPTADOR 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	1,00	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGUEIRA P/ MAQUINA DE LAVAR ROUPA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	5,90	5,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPAÇADOR DE CERAMICA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	PCT	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Alvenarit frasco c/1 litro	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	4,90	9,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	251,00	251,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ART. Nº5436205-5	CREA INSPETORIA DE SÃO MIGUEL DO OESTE	82.511.643/0001-64	1,00	UND	67,68	67,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE FILMAGENS DE EVENTOS E ATIVIDADES ESCOLARES	SILVANIA BELO RENZ	17.817.640/0001-91	1,00	UND	250,00	250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 22 - COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 21 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	8,00	UND	30,00	240,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	25,00	125,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	30,00	150,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	25,00	125,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SHAMPOO P/ LIMPEZA GALÃO DE 5LTS(REMOVEDOR DE AMARELÃO)	FRANCISVALDO DIAS MATOSO 00447632124	14.807.751/0001-29	5,00	GL	50,00	250,00
						Total Geral ---->	587.770,14